



## ÅRSRAPPORT 2015/2016

### **KVA Holding - 2006 ApS**

Bellisvej 26  
2970 Hørsholm

CVR nr. 29394660

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

#### **Dirigent**

Kjeld Albrechtsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KVA Holding - 2006 ApS  
Bellisvej 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29394660  
Stiftelsesdato: 13. februar 2006  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Direktion

Kjeld Viktor Albrechtsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. februar 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 664.100.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	-100.989	-122.357
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	748.613	628.591
Andre finansielle indtægter	825	1.494.112
Andre finansielle omkostninger	15.651	206.242
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>664.100</b>	<b>2.208.476</b>
Skat af årets resultat	-139.832	-573.509
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>524.268</b>	<b>1.634.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overført resultat	-225.732	884.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.268</b>	<b>1.634.967</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.866.209	22.272.677
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.866.209</b>	<b>22.272.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.866.209</b>	<b>22.272.677</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.242	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.303
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>77.242</b>	<b>1.303</b>
Likvide beholdninger	500.971	192.457
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>500.971</b>	<b>192.457</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>578.213</b>	<b>193.760</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>22.444.422</b>	<b>22.466.437</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	19.174.072	20.149.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	-750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.049.072</b>	<b>19.524.804</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.500.000	1.500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	885.350	1.431.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>895.350</b>	<b>1.441.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>895.350</b>	<b>1.441.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>22.444.422</b>	<b>22.466.437</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	0	19.399.804	0	19.524.804
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-225.732</u>	<u>750.000</u>	<u>524.268</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.174.072</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>20.049.072</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har til sikkerhed for gæld stillet kaution med kr. 1.500.000 overfor Handels- og Investeringselskabet af 4.8.2014 A/S. Kautionen er hensat som forpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilgodehavender på bankengagement i personale-service Humanizer ApS og Handels- og Investeringselskabet af 4.8.2014 A/S er stillet værdipapirdepot nr. 222026. Her udover er der for samme stillet slevskyldnerkaution for alt mellemværende.
